[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
12.09.2023 ç.  № 1028
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2023г.  № 1028
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 27.02.2023 № 172 «Об антитеррористической комиссии Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Комсомольского муниципального округа постановляет:
1. Приложение № 1 и приложение № 2 к постановлению администрации Комсомольского муниципального округа от 27.02.2023 № 172 «Об антитеррористической комиссии Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в редакциях согласно приложениям № 1 и № 2 соответственно к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                             Н.Н. Раськин

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Комсомольского муниципального округа
от 12.09.2023г. № 1028
(Приложение № 1)

Состав
антитеррористической комиссии
Комсомольского муниципального округа
 Чувашской Республики

Раськин Николай Никандрович – глава Комсомольского муниципального округа – председатель антитеррористической комиссии Комсомольского муниципального округа;
Краснов Александр Васильевич – первый заместитель главы администрации – начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа – заместитель председателя антитеррористической комиссии Комсомольского муниципального округа;
Алексеев Алексей Константинович – начальник МО МВД России «Комсомольский» - заместитель председателя антитеррористической комиссии Комсомольского муниципального округа (по согласованию);
Соловьева Анастасия Вячеславовна – ведущий специалист-эксперт отдела мобилизационной подготовки, специальных программ, ГО и ЧС администрации Комсомольского муниципального округа – секретарь антитеррористической комиссии;
Комиссарова Наталия Александровна – заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела образования – член антитеррористической комиссии;
Кокорева Марина Андреевна – ведущий специалист-эксперт сектора культуры администрации Комсомольского муниципального округа – член антитеррористической комиссии;
Прохоров Сергей Павлович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Комсомольский» (по согласованию);
Симуков Андрей Анатольевич – начальник ОНД и ПР по Комсомольскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию);
Никифорова Лариса Валерияновна - инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы (по городу Канашу, Батыревскому, Канашскому, Комсомольскому, Урмарскому, Шемуршинскому, Яльчикскому и Янтиковскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию).

	Приложение № 2
к постановлению администрации
Комсомольского муниципального округа
от 12.09.2023г. № 1028
[bookmark: _GoBack](Приложение № 2)

Состав
постоянной рабочей группы антитеррористической комиссии
Комсомольского муниципального округа
Чувашской Республики

Прохоров Сергей Павлович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Комсомольский» (по согласованию).
Члены рабочей группы:
Комиссарова Наталия Александровна – заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела образования – член антитеррористической комиссии;
Кокорева Марина Андреевна – ведущий специалист-эксперт сектора культуры администрации Комсомольского муниципального округа – член антитеррористической комиссии;
Соловьева Анастасия Вячеславовна – ведущий специалист-эксперт отдела мобилизационной подготовки, специальных программ, ГО и ЧС администрации Комсомольского муниципального округа – секретарь антитеррористической комиссии.

image1.jpeg